



# **Tagsnedkeren Holding ApS**

Sorøvej 68, 4295 Stenlille

**CVR-nr. 27 39 27 17**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2023 til 30. september 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

---

Bent Carsten Sørensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagsnedkeren Holding ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 27 39 27 17 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 12. september 2003 Hjemsted: Sorø
Direktion	Bent Carsten Sørensen Claus Tommy Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Storgade 24A 4180 Sorø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 760.570, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.994.413.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.449</b>	<b>-11.199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		795.180	-936.278
Finansielle indtægter	2	5.811	32.583
Finansielle omkostninger	3	-42.305	-52.889
<b>Resultat før skat</b>		<b>750.237</b>	<b>-967.783</b>
Skat af årets resultat	4	10.333	6.999
<b>Årets resultat</b>		<b>760.570</b>	<b>-960.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		406.666	0
Overført resultat		353.904	-960.784
		<b>760.570</b>	<b>-960.784</b>

## Balance 30. september

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.119.408	3.324.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.119.408</b>	<b>3.324.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.119.408</b>	<b>3.324.228</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.123	0
Andre tilgodehavender		200.000	183.000
Udskudt skatteaktiv		17.271	6.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.012	359.578
<b>Tilgodehavender</b>		<b>869.406</b>	<b>549.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.095</b>	<b>1.154.071</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>913.501</b>	<b>1.703.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.032.909</b>	<b>5.027.876</b>

**Balance 30. september**

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.462.747	3.108.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		406.666	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.994.413</b>	<b>3.233.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.876	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.016.781	1.776.945
Selskabsskat		13.839	4.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.496</b>	<b>1.794.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.038.496</b>	<b>1.794.033</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.032.909</b>	<b>5.027.876</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.108.843	0	3.233.843
Årets resultat	0	353.904	406.666	760.570
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>3.462.747</b>	<b>406.666</b>	<b>3.994.413</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.276
Andre finansielle indtægter	<u>5.811</u>	<u>307</u>
	<b><u>5.811</u></b>	<b><u>32.583</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.305	52.483
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>406</u>
	<b><u>42.305</u></b>	<b><u>52.889</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-10.333</u>	<u>-6.999</u>
	<b><u>-10.333</u></b>	<b><u>-6.999</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	5.872.000	4.372.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 30. september	<u>5.872.000</u>	<u>5.872.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-2.547.772	-411.494
Årets resultat	795.180	-936.278
Udbytte modtaget	0	-1.200.000
Værdireguleringer 30. september	<u>-1.752.592</u>	<u>-2.547.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>4.119.408</u></b>	<b><u>3.324.228</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
